Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Специальная основная общеобразовательная школа №64»

(МКОУ «Специальная школа № 64»)

от 07.10.2024

ПРИКАЗ

№ 322/1 г. Прокопьевск

О создании рабочей группы по разработке
Программы развития школы на период 2024-2027 уч. гг.

На основании п.7 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и с целью развития МКОУ «Специальная
школа № 64», создания равных условий для получения каждым обучающимся
качественного образования на основе единого образовательного пространства в
соответствии с Концепцией проекта «Школа Минпросвещения России»,
утвержденной Коллегией Министерства просвещения РФ от 08.04.2022 г. №ПК-
1вн,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке Программы развития МКОУ
«Специальная школа № 64» на период 2024-2027 уч. гг. (Приложение).

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы МКОУ «Специальная
школа № 64» по разработке Программы развития на период 2024-2027 уч. гг.
(Приложение).

3. Рабочей группе разработать Программу развития МКОУ
«Специальная школа № 64» на период 2024-2027 уч. гг. в срок до 28.10.2024 г.

4. Администратору официального сайта школы Костиной О.В.
разместить настоящий приказ на сайте в разделе «Документы» (папка
«Программа развития школы»). Срок: в течение трёх дней с даты подписания

Приложение
СОСТАВ

рабочей группы по разработке
Программы развития МКОУ «Специальная школа № 64» на период 2024-2027 уч. гг.

№
п.п.

ФИО Должность Функция

1.
Горзина Наталья Геннадьевна Директор Руководитель рабочей

группы
2.

Русак Татьяна Викторовна Заместитель директора по
УВР Администратор

3.
Плаксина Светлана Борисовна Заместитель директора по

ВР Член рабочей группы

4.
Семочкина Ольга Ивановна Заместитель директора по

ВР Член рабочей группы

5. Ерофеева Наталья Александровна Педагог-психолог Член рабочей группы
6. Елисеева Юлия Юрьевна Социальный педагог Член рабочей группы

С приказом ознакомлены:

« » у О 2024 г. Т.В.Русак
« №. » /«7 2024 г. С. Б. Плаксина
« ОУ » W 2024 г. О. И. Семочкина
« О У » У о 2024 г. п Н.А. Ерофеева
« » 2024 г. Ю.Ю. Елисеева

		2024-10-08T11:55:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 64"